Romana Šerfelová 

IČO: 35536438 

DIČ :  2021572971 

Bank. spojenie:  0900 SLSP 

Číslo účtu:           0443423053 / 0900 

IBAN:  SK 4509000000000443423053 

II. Predmet zmluvy  

1. Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie peňažného daru vo výške 228,46 €  slovom 

dvestodvadsaťosem eur a štyridsaťšesť centov ako finančný darcovský príspevok 

vyzbieraný v rámci akcie organizovanej DPMK, a.s. pod názvom „Havkobus“.  

III. Podmienky darovania 

1. Darca bezodplatne prenecháva obdarovanému predmet darovania špecifikovaný